

# Pfalzgraf Apfel-Nuss-Kuchen vegan, geschnitten in 12 Port. 2100g TK

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



## Nutritional Information \*Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	971
Fett	8.2
Gesättigte Fettsäuren	3
Kohlenhydrat	36

Seite 1/ 2

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(\*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher  
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

Nutritional Name	Value
Zucker	21
Protein	2
Salz	0.14

## Ingredients Information

Zutaten: 58,6 % Äpfel, Zucker, WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliches Fett (Palm), Stärke (WEIZEN), 3,0 % HASELNUSSKERNE, Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Stärke, pflanzliche Öle - in veränderlichen Gewichtsanteilen (Raps, Sonnenblumen), Zimt, Säuerungsmittel (E 330), Säureregulator (E 331), Backtriebmittel (E 500), stark entölter Kakao, Verdickungsmittel (E 407, E 410), natürliches Aroma, färbende Pflanzenextrakte (Karotte, Färberdistel), Geliermittel (E 508), Dextrose.